

RPU 3 A/S
Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 28840195

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Jesper Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RPU 3 A/S
Reesens Vej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 28840195
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 70225922
Hjemmeside: www.reka.dk
E-mail: info@reka.dk

Bestyrelse

Jesper Kristensen
Erik Kristensen
Laurids Bjerregaard
Kim Dall Refsing

Direktion

Jesper Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at erhverve, udvikle og sælge boliggrunde m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.121 t.kr., hvilket bestyrelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.438.627	297.238
Andre finansielle omkostninger		(1.259)	(1.097)
Resultat før skat		1.437.368	296.141
Skat af årets resultat	1	(316.221)	(65.151)
Årets resultat		1.121.147	230.990
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.120.000	780.000
Overført resultat		1.147	(549.010)
		1.121.147	230.990

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		0	2.570.104
Varebeholdninger		0	2.570.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.500	1.984.500
Andre tilgodehavender	2	25.000	4.983.664
Tilgodehavender		447.500	6.968.164
Likvide beholdninger		2.791.028	0
Omsætningsaktiver		3.238.528	9.538.268
Aktiver		3.238.528	9.538.268

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.101	1.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.120.000</u>	<u>780.000</u>
Egenkapital		<u>1.623.101</u>	<u>1.281.954</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>107.720</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>107.720</u>
Bankgæld		0	501.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.089.934	3.935.288
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		423.941	65.151
Anden gæld		<u>101.552</u>	<u>146.452</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.615.427</u>	<u>8.148.594</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.615.427</u>	<u>8.148.594</u>
Passiver		<u>3.238.528</u>	<u>9.538.268</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.954	780.000	1.281.954
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(780.000)	(780.000)
Årets resultat	0	1.147	1.120.000	1.121.147
Egenkapital ultimo	500.000	3.101	1.120.000	1.623.101

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	423.941	65.151
Ændring af udskudt skat	(107.720)	0
	<u>316.221</u>	<u>65.151</u>

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af likvider som er deponeret pr. 30.09.2018.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
